令和３年１月20日

３学年保護者の皆様

神奈川県立麻溝台高等学校長

３年生の登校日について

厳冬の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、３年生は１月19日（火）に最後の授業を終え、20日（水）から自由登校となりま

した。今後、予定されている登校日は次のとおりといたします。

なお、新型コロナウイルス感染症に関する事等で予定に変更が生じた場合は改めてご連

絡いたします。ご理解の上、ご協力くださいますようお願いします。

１月 22日 （金） ９：１０ 登校

２月 26日 （金） ９：１０ 登校

３月 １日 （月） １１：３０ 登校 卒業式予行

３月 ２日 （火） ８：４０ 登校 卒業式

問合せ先

３学年 阿川 弘之

電話 042-778-1076